terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº002/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – BAHIA, nos termo da Lei Federal n.º
12.232/10 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações na Lei 8.883/94 e
Decreto nº 191/18, que nomeia a comissão permanente de licitação, torna público que será
realizada uma licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018 – OBJETO: a Contratação de
agência de propaganda e publicidade, tendo por objeto o estudo, o planejamento, a
conceituação, concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da
execução externa e a distribuição de publicidade nos veículos e demais meios de divulgação,
que se mostrem do interesse e se encontre no âmbito de atribuição deste município, objetivando
a promoção de campanhas, programas, a difusão de ideias ou informação ao público em geral,
bem como, os serviços complementares previstos no § 1º do artigo 2º da Lei nº 12.232/10. No
dia 10/05/2018, 10:00, na sala de licitações, situado a Avenida Góes Calmon, 591, Centro,
Buerarema-Ba. Informações pelo: licita.pmbuerarema@gmail.come
www.buerarema.ba.gov.br/diario. Buerarema 10.04.2018, Manoel Cristian Santos Ramos –
Presidente da CPL.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F72C388E22AD328B2F8CA5E802A1A86

		2018-04-10T09:40:59-0300